PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	13.09.2022
	№
	110-37-1038-22

	г.Саянск

О награждении в честь 100-летия

со дня образования государственной

санитарно-эпидемиологической службы

Российской Федерации.
Рассмотрев ходатайство руководства филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в городе Саянске, городе Зиме, Зиминском, Заларинском, Балаганском и Нукутском районах, руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи со 100-летием со дня образования государственной санитарно-эпидемиологической службы Российской Федерации:
наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
- Алиеву Наталью Васильевну, помощника врача-эпидемиолога санитарно-эпидемиологического отдела филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в городе Саянске, городе Зиме, Зиминском, Заларинском, Балаганском и Нукутском районах;
- Ермушкину Любовь Афанасьевну, санитарку бактериологической лаборатории филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в городе Саянске, городе Зиме, Зиминском, Заларинском, Балаганском и Нукутском районах;

- Крайневу Татьяну Андреевну, начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в городе Зиме и Зиминском районе, городе Саянске;
- Максимову Светлану Тимофеевну, врача по общей гигиене санитарно-эпидемиологического отдела филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в городе Саянске, городе Зиме, Зиминском, Заларинском, Балаганском и Нукутском районах;

- Сазонова Сергея Александровича, главного врача филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в городе Саянске, городе Зиме, Зиминском, Заларинском, Балаганском и Нукутском районах;

объявить Благодарность мэра городского округа:
- Деревягиной Ольге Васильевне, документоведу административно-хозяйственного отдела филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в городе Саянске, городе Зиме, Зиминском, Заларинском, Балаганском и Нукутском районах;

- Куклиной Ирине Сергеевне, заведующему бактериологической лаборатории, врачу-бактериологу филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в городе Саянске, городе Зиме, Зиминском, Заларинском, Балаганском и Нукутском районах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Васильева С.К.
тел.5-68-91